

PACHET PIESE PENTRU MOTOUNELTE

I.D.: 81705378

Data publicarii	05.05.23	Coduri CPV	42670000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.917,65 RON - 1.917,65 RON

Descriere: Pachetul cuprinde: 40027102108 AUTOCUT STIHL 25-2 FS55,56,70,87,91,94... - 4 x 79,83 lei = 319,33 lei 00009302246 FIR NYLON ROTUND 2.4MMX253M - 3 x 131,93 lei = 395,80 lei 70200000067 ULEI AMESTEC STIHL 1L - 5 x 41,18 lei = 205,88 lei 36700000064 LANT STIHL 71 PM3 PAS 1/4" - 1 x 69,75 lei = 69,75 lei 36360000055 LANT PM 3/8" 40 CM 27.5 DINTI 1.3MM - 2 x 62,18 lei = 124,37 lei 30050004813 SINA 40 CM 1,3 3/8 PI - 1 x 187,39 lei = 187,39 lei 30050004809 SINA GHIDAJ STIHL 35 CM 3,8 / 1,3 - 2 x 172,27 lei = 344,54 lei 36360000050 LANT STIHL PM 3/8" 35 CM 25 DINTI 1.3MM - 2 x 56,30 lei = 112,61 lei 00008819400 VARIOCLEAN DETERGENT STIHL - 2 x 42,02 lei = 84,03 lei 07811201117 VASELINA STIHL 80 GR - 1 x 32,77 lei = 32,77 lei 00008840307 OCHELARI DE PROTECTIE STANDARD STIHL - 2 x 20,59 lei = 41,18 lei TOTAL 1.917,65 lei
